[image: 望子成龙]
[image: 望子成龙]

考得尚升学规划服务协议
甲方：                  乙方：
双方就考生高考升学规划服务达成如下约定：
考得尚使命：让家长看子成龙，见女成凤；
考得尚精神：诚信、务实、共创、共赢；
考得尚愿景：构建考得尚特色成才体系，从娃娃抓起，让学子从考得尚直接步入社会并成为各行业的精英。
1、 考生基本信息：
	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	身份证号

	身高

	体重

	视力
	左

	右

	考生类别

	科类

	政治面貌

	考何语种

	成绩评估

	以下为家庭成员关系

	父亲姓名

	政治面貌

	工作单位

	职务

	母亲姓名

	政治面貌

	工作单位

	职务

	注：考生升学规划服务基本信息以本表为准

二、本协议内西藏高考是：在政策内客户自愿在西藏购房入户为前提，通过正规合法渠道取得西藏高考报名资格参加西藏高考。
三、按现行政策乙方购房入户后甲方确保乙方符合西藏高考条件且能顺利参加西藏高考。
四、甲方为乙方提供升学规划服务，全程共收取服务费乙方壹拾叁万元整(含咸阳借考，若借考政策有变考生只能在西藏户籍地参加高考，则甲方退还贰万服务费)。
收款账号信息如下：
账户：山东学而时习之教育科技有限公司
账号：9010  1011  0154  2050  0019  43
开户行：济南农村商业银行股份公司文庄分理处
（网上转款时请选择：山东省农村信用社联合社）
五、考得尚升学规划服务流程：
1、 签订《考得尚升学规划服务协议》；
2、 协助家长完成购房入户；
3、 指导考生网上高考报名；
4、 组织考生采集信息、提交、高考；
5、 高考后指导考生填报志愿；
6、 协助考生领取录取通知书、档案、迁移户口；
7、 若有需要协助家长迁回户口；
8、 若有需要协助家长处理房产，另有协议。
六、免责声明：
若因国家政策调整等不可控因素不能履行合同，甲方退还乙方所交全部服务费用，但不承担其他方面的赔偿责任。若乙方不按甲方要求办理因自身各种原因导致报名不成功，所交费用不退。
甲    方：山东学而时习之教育科技有限公司
负 责 人：
身份证号：
手    机：   15318813666
应急电话：   400-6615-668

乙    方：
身份证号：
手    机：
应急电话：
[bookmark: _GoBack]签订日期：
	2

[image: 低分生读本科，普通生读重点]
[image: 低分生读本科，普通生读重点]1

image1.png
1D EfS=) . wRKEFRE - R

image2.png
O S5 | LR ERFH - EHFBERER